記

出荷予定時期、製造番号情報更新のお知らせ

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。
平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。
　さて、2021年12月以降にご案内させていただきました包装変更等のお知らせにつきまして、製造
番号等を未定としておりました一部製品の中で、確定いたしました内容を、下記一覧表の通り更新
（赤字で記載）いたしましたのでご案内申しあげます。

 謹白

2025年11月現在の情報

包  装品  名統一商品コード
出荷予定時期/状況製造番号

（丸石製薬デザイン製品）

包  装品  名統一商品コード 出荷予定時期/状況製造番号

https://www.maruishi-pharm.co.jp/medical/media/sizai_20250718-2.pdf2025年７月　資材変更のお知らせ

無水エタノール 500mL211ー162122 出荷済55082
エタノール「マルイシ」 500mL211ー110109 未 定未 定
消毒用エタノール「マルイシ」 500mL211ー130619 出荷済58212
消毒用エタノール「マルイシ」 1L211ー130503 未 定未 定
消毒用エタプロコール 1L211ー130725 未 定未 定
プレサージ® 500mL211ー589134 未 定未 定

包  装品  名統一商品コード 出荷予定時期/状況製造番号

https://www.maruishi-pharm.co.jp/medical/media/WLF_sizai_20250722.pdf2025年７月　資材変更のお知らせ

ウエルフォーム® 180mL211ー564056 出荷済56032
ウエルフォーム® 360mL211ー564032 2026年1月頃5Y192

https://www.maruishi-pharm.co.jp/medical/media/evamyl_syoukei_202505_2.pdf

エバミール®錠1.0 PTP100T（10T×10）211ー149109 出荷済JPS8326
エバミール®錠1.0 PTP500T（10T×50）211ー149116 出荷済JPS8335
エバミール®錠1.0 バラ500T211ー149123 出荷済JPS8310

2025年５月　製造販売承認の承継および
　　　　　　　販売移管に関するご案内

【資料請求先・製品情報お問い合わせ先】
丸石製薬株式会社　学術情報部
〒５３８－００４２  大阪市鶴見区今津中2－4－2
TEL. ０１２０－０１４－５６１